

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <u>29.12.2016</u> № <u>176-р</u> Городской округ Химки

О реализации в городском округе Химки Московской области проекта «Химкинский резидент» программы «Индустриальный город»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации городского округа Химки Московской области от 21.11.2016 № 148-р «Об утверждении перечня программ для реализации проектной деятельности в городском округе Химки Московской области», на основании Устава городского округа Химки Московской области:

- 1. Реализовать в 2017 году в городском округе Химки Московской области проект «Химкинский резидент» программы «Индустриальный город» (далее проект).
- 2. Определить директором проекта первого заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской области Кайгородова Д.А.
- 3. Определить руководителем проекта начальника Финансового управления Администрации городского округа Химки Московской области Гурьеву Н.Н.
- 4. Создать рабочую группу по реализации проекта и утвердить ее состав (приложение).
 - 5. Директору проекта Кайгородову Д.А.:
 - 5.1. Разработать и утвердить план-график проекта.
- 5.2. Представить план-график проекта Главе городского округа в срок до 30.12.2016.
- 6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской области Кайгородова Д.А.

Глава городского округа

Д.В. Волошин

Приложение к распоряжению Администрации городского округа Химки от 29.12.2016 № 176-р

Состав рабочей группы по реализации в городском округе Химки Московской области проекта «Химкинский резидент» программы «Индустриальный город»

Кайдалов М.С. – начальник отдела промышленности управления инвестиций и инноваций Администрации городского округа Химки Московской области;

Комиссарова О.Н. – заместитель начальника управления Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации городского округа Химки Московской области;

Костанда Т.С. – и.о. руководителя муниципального казенного учреждения городского округа Химки Московской области «Управление пресс-службы и связей с общественностью»;

Курбанов А.В. – начальник отдела контроля инвестиционной деятельности Муниципального казенного учреждения городского округа Химки Московской области «Управление капитального строительства»;

Ларин Н.Н. – заместитель начальника инспекции Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 13 по Московской области (по согласованию);

Левитин Д.С. – начальник управления предпринимательства, потребительского рынка и услуг Администрации городского округа Химки Московской области;

Полякова И.А. – заместитель начальника управления Финансового управления Администрации городского округа Химки Московской области.